(92) 99350-4389

E-MAIL: giovanni.licitacoes@hotmail.com

ENDEREÇO: Rua Nazareth Mesquita, 04 – Parque Dez, CEP – 69054-501 / Manaus - AM

BANCO: Bradesco AGÊNCIA: 3734-6 CONTA CORRENTE: 29660-0

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 024/2022: R$ 6.042,00 (seis mil e quarenta e dois reais)

Manaus, 20 de maio de 2022.

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

marcia.nunes
Destacar